HAUS BERGFRIED

Trägerverein für Haus Bergfried ...EC-Jugendfreizeitheim Haus Bergfried e.V."

Da der "Kreisjugendverband Mittelhessen Entschieden für Christus (EC) e.V.", der Träger von Haus Bergfried ist, in den letzten Jahren zahlenmäßig immer weiter abgenommen hat, haben wir die Satzung dahingehend geändert, dass zukünftig auch Privatpersonen, die Haus Bergfried nahe stehen bzw. sich engagieren wollen, Mitglied werden können. Zudem wurde der Name des Trägers in "EC-Jugendfreizeitheim Haus Bergfried e.V." geändert.

Wir verfolgen mit dieser Änderung folgende Ziele:

- Aufbau einer stärkeren Basis des Trägers für Haus Bergfried
- Gewährleistung der Verzahnung von Haus Bergfried und den Gemeinschaften
- Weiterentwicklung des Hauses

Möglichkeiten der Mitgestaltung:

- Einbringen von Ideen
- Arbeitskreisbildung (Dekoration, Freizeiten, Arbeit, usw.)
- Arbeiten an den Anlagen des Haus Bergfried
- Organisation und Mitgestaltung von Freizeiten
- Gebet
- Finanzielle Unterstützung

Wenn Sie Haus Bergfried nahe stehen, die Ziele von Haus Bergfried unterstützen wollen und Interesse haben, Mitglied im Trägerverein "EC-Jugendfreizeitheim Haus Bergfried e.V." zu werden, so würden wir uns freuen, Sie begrüßen zu dürfen.

Ihr Thomas Gerlach

Mitgliedsantrag

als Mitglied für den Trägerverein

EC-Jugendfreizeitheim Haus Bergfried e.V.

Name:	
Adresse:	
TelNr.:	
Fax:	
e-mail:	
Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Trägerverein "EC-Jugendfreizeitheim Haus Bergfried e.V.".	
	Unterschrift

EC-Jugendfreizeitheim Haus Bergfried e.V.

Heimleitung: Thomas Schmidt Postfach 1146, 35076 Bad Endbach

Telefon: 02776-271, Fax: 02776-8356 E-mail: info@freizeithaus-bergfried.de 2. Vorsitzender: Thomas Gerlach.

Erdhäuser Str. 17, 35102 Lohra Spendenkonto: VR Bank Lahn-Dill eG IBAN: DE66 5176 2434 0067 2070 09

e Eller III